

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

خمز: اشتباهات من بیشتر از بازیکان بود

وضعیت بهره‌وری دستگاه‌های اجرایی نامناسب است!

سکان جامعه را به دست خردمندان جامعه بدهید



عصر آزادی - سرویس اقتصادی: در حاشیه سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به کوشش انجمن ناشران کتاب نمایشگاهی در رواق غربی نمایشگاه بین‌المللی سالن ۱ و ۲، در سالن سرای اهل قلم، نشست‌های تخصصی با اهالی فن و صاحب‌نظران عرصه توسعه ایران برگزار شد...

سنگین‌ترین شکست‌های تراکتور در لیگ برتر



عصر آزادی - سرویس اقتصادی: مدیرعامل گروه صنعتی موتورهای تبریز از عملیاتی شدن الکتروموتورهای نسل جدید در فریم سایز ۴۰۰ با توان ۵۰۰ کیلووات در دسته ولتاژ پائین I.V برای اولین بار در کشور خبر داد...



نیروی انسانی و سرمایه‌های انسانی در اقتصاد ایران نقش کلیدی دارد. با توجه به تغییرات سریع در دنیای امروز، نیاز به ارتقای مهارت‌ها و تخصص‌ها در سطوح مختلف است. این امر نیازمند سرمایه‌گذاری در آموزش و پرورش است.

در س عبرت بگیریم!

آخرین وضعیت لویج دولت در مجلس از زبان معاون پارلمانی رئیس جمهور

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از آخرین وضعیت لویج دولت در مجلس شورای اسلامی از جمله مالیات بر معاملات مکرر مسکن، نحوه برگزاری ارزش افزوده کالاهای اساسی و وعاف و حجاب را تشریح کرد. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، سید محمد حسینی با بیان اینکه لایحه مالیات بر انجام معاملات مکرر واحدهای مسکونی و اراضی با کاربری مسکونی با قید دو فوریت تقدیم مجلس شورای اسلامی شده است، گفت: در دهه اخیر بنا به دلایلی بازار مسکن تبدیل به بازار سرمایه‌ای شده و تقاضای صرفا مصرفی از آن خارج شد. وی افزود: در جلسه‌ای که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و برخی وزرا از جمله وزیر راه و شهرسازی پیرامون ساماندهی بازار مسکن تشکیل شد، مالیات بر معاملات مکرر مسکن با هدف مهار تقاضای سرمایه‌ای و مدیریت بازار مسکن از سوی دولت تدوین و به مجلس ارسال شد که امیدواریم با تصویب دو فوریت آن تسریع در تصویب آن از سوی مجلس جلوی معاملات سوداگرانه در بازار مسکن گرفته شده و به تبع آن رشد قیمت مسکن هم مهار شود.

لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در خصوص لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها که با قید یک فوریت تقدیم مجلس شد نیز اظهار داشت: در زمان حاضر حق برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها در راستای التزام به تعهد ستر ایفای وظیفه همگانی امر

مخبر: هدف دولت، مردمی سازی برگزاری مراسم اربعین است

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر مشارکت دادن مردم در برگزاری هرچه بهتر مراسم اربعین گفت: هدف دولت مردمی‌سازی این مراسم است چرا که مدیریت و اجرای برنامه‌ها با استکاء بر ظرفیت‌های مردمی و گروه‌های جهادی مشکلات را به حداقل می‌رساند. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، محمد مخبر امروز (۲۸ اردیبهشت ماه) در جلسه فالان مردمی مراسم اربعین با بیان اینکه برگزاری این مراسم از جهات گوناگون مذهبی، سیاسی و بین‌المللی دارای اهمیت فراوان است، اظهار داشت: باید هم به لحاظ سخت‌افزاری و زیرساخت و هم به لحاظ نرم‌افزاری به بالاترین سطح آمادگی و هماهنگی برسیم تا این آیین معنوی با حداقل مشکلات و به بهترین شکل

ATAAIR.ir
021 4855
@ataair_ir

ATAHOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.

کنعانی: ابراز نگرانی آمریکا از طرح‌ها و قراردادهای اخیر ایران مردود است

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به امضای قرارداد ریلی رشت - آستارا با روسیه و افتتاح طرح‌های مشترک مرزی با پاکستان، ابراز نگرانی آمریکا در این خصوص را ناروا و مردود دانست. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، ناصر کنعانی در توییتی نوشت: امضای قرارداد ریلی رشت - آستارا با اشراف رؤسای جمهور ایران و روسیه و افتتاح طرح‌های مشترک مرزی با حضور رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر پاکستان، در تداوم راهبرد همسایه محور ایران مبتنی بر همکاری برای امنیت، توسعه و رفاه مشترک است و ابراز نگرانی آمریکا در این خصوص ناروا

واکنش وزیر امور خارجه کشورمان به بیانیه طالبان

امیر عبداللیمان: افغانستان اجازه سنجش میزان آب هیرمند را به هیات فنی ایران نداده است

وزیر خارجه کشورمان در حساب توییتری خود از عدم همکاری افغانستان برای بازدید هیات‌های فنی ایران از سنجش میزان آب هیرمند خبر داد. به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در توییتی نوشت: امضای قرارداد ریلی رشت - آستارا با اشراف رؤسای جمهور ایران و روسیه و افتتاح طرح‌های مشترک مرزی با حضور رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر پاکستان، در تداوم راهبرد همسایه محور ایران مبتنی بر همکاری برای امنیت، توسعه و رفاه مشترک است و ابراز نگرانی آمریکا در این خصوص ناروا

وزیر دفاع: بر نامه‌های موشکی و فضایی باید طبق برنامه زمان‌بندی و بدون وقفه پیش برود

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه برنامه‌های موشکی و فضایی باید طبق برنامه زمان‌بندی و بدون وقفه پیش برود، گفت: برنامه‌های پیش‌بینی شده در سال ۱۴۰۲ نشان از جهش بزرگ سازمان هوا و فضا دارد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا از روابط عمومی وزارت دفاع، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی در دیدار با رئیس، معاونان و رؤسای گروه‌های سازمان هوافضای وزارت دفاع گزارش‌های ماهواره‌های بومی برای موضوعاتی همانند چالش‌های آبی را مورد تأکید جدی قرار داد و افزود: نیازهای حوزه‌های دفاعی و غیردفاعی کشور باید با سرعت، دقت و اطمینان بیشتری پیگیری، تثبیت و محقق شود. وی با اشاره به تهدیدات و نبردهای نو ظهور گفت: مدیریت نوین بومی و جهادی وزارت دفاع باید استمرار یابد و این الگو قابل ارائه برای حل مسائل مختلف کشور است. وزیر دفاع با استماع گزارش معاونان و رؤسای گروه‌های سازمان هوافضا دستورات و نکات لازم را صادر و بر ضرورت پیگیری و تعهد به برنامه‌های تمهید شده از حیث افزایش کیفیت و کمیت و نیاز

ATAAIR.ir
021 4855
@ataair_ir

ATAHOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.